
OBRAS CONSTRUIDAS CON LA OFICINA:

VALDES CASTILLO 
HUIOQBRO Y BRESCIANI________
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1
2
4-5
6
10

JAVIER HERNANDEZ. LA REINAR 
JOSE' RAFAEL ECHE\/ERRIA 
EOUARÜO CASTILLO V.
YOLANDA VIÜ/\LIRRE
FANQR VE LASCO. SAN RPA/iON 125 STGO.

11-12-13 GERARDO ATEAGA. SAN GABRIEL

X

14
16 
17
19 
20-21
26 
27 
29
33
34 
46
51
52
53 
70
72-73
74-84
76
78
81
91
92 
94 
100 
102 
105
109
110 
112
113
114 
i 16
117
118 
123
125
126 
127
128-129
130
136
137
138
140
141

EUUAHÜO Y JAIME CASTILLO VELAbCO 
ABOÜN ELAC
ELENA VELASCO DE CASTILLO 
GERARDO ATEAGA. (COVARRUBIAS)
GERARDO ATEAGA. (WILLSHAW)
ERIC MURPLY
FERNANDO CASTILLO. HANNOVER 
MERCEDES G. DE CHAVEZ 
GERARDO ATEAGA K. COSTA N“ 3 
LEON Y H., MARTINEZ 

--^4jíSéi?íSr'MALLÉT S.
ALFREDO BAUilACEDA W.
GUILLE 1-iMÜ ANWANDTER B. y t»  ,
LUPA
GLJlLLEiVv̂ n B1¡1/AR[J
SAMUEL MUJICA, GERARDO ATEAGA
MALUZT Y MONTT. COVENTRY /
MANUEL MATUS Y OTROS. LOS URÜJNA
PATRICIO COSTA '¿L — Lm -
ALEJANDRO RODRIGUEZ. EL ARRAYAN
CARLOS OSaANDÜN. TOESCA
LUIS EGAÑA
RAUL TRONCOSO
NICOLAS DEL SOLAR
JULIA LOPEZ. PROVIDENCIA
FABRICA. FRANCISCO DELAÑO
A. mattar
FR,¡V̂ CISCO GONZALEZ 
LUCRECIA GARCIA SAN FELIPE 
ADALBERTO ULLOA. PAULA VERDUGO 
EDUARDO GONZALEZ. PAULA VEñliL.r-iC' 
iviAi-MUEL MATUS. LAS CONDES 
ELENA VELASCO DE CASTILLO 
ADRIAN PINO 
JOSE LARRAIN G.M.
FRANCISCO DE TORO 
JOSE MANUEL h£RRERA 
NICASIO ORTIZ 
IBARRA Y CANNOBIO 
JULIO CESAR LEGAROS 
BENJ-'UíIN HURTADO 
ULISES MORENO
MIGUEL DE LA CERDA. COVENTRY Y LA VERBENA 
C^ILCM/I^ ^ oW v-  
àÌRIQUE^I^RERA .
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102 RAF̂ ÊL ECHEVtHHIA
143 HÜJA3 Y GflUNE'JVALÜ
144 FLORA BELLONI
148 FERNANDO DEL PINÜ
149 JOSE MUÑOZ
152 ARTURO S'.VANSTON
154 ORLANDO MUÑOZ
155 ENRIQLE ELGUETA
159 JULIO VICUNA L.
160 HORACIO ASENJO
161 JUAN MEZA R.

y  163 /\NDHES ROC.HEÍTE
154 HERNAN PINO
165 ERNESTINA QUEZADA
166 PEDRO MONTERO
160 JUANA RUDEWALD
169 GERARDO ATEAGA K.
173 JORGE VARAS V.
174 JOSE ORTEGA
176 JOSE MARTINEZ. LOS ANDES
177 MARIA ZUÑIGA. LOS ANDES
176 BERTA VILLAGRA. LOS ANDES
179 ALEJANDRO GONZALEZ
181 JORGE AHUMADA
iB3-ie<i GEISSE Y GOMEZ
185 FRANCISCO BENAVIDES
165 I3m/\£L FIGUEROA. LOS ANDES
187 ROA Y VALIDENEGRÜ
189 HARVEY DIAMOND
190 JOSE AROS. , LOS ANDES
191 RENAl'O OLAVARRIA
195 AUGUSTO VARAS

7 X  196 ORLANQO. LOCAL HI.IERFANOS
 ̂ 197 FELIX BASIGALUPO

199 ELEODORO RODRIGUEZ. LOTEO VILLAGPil̂ ^
200 LOTEO OSSANDON

X  206 EDIFICIO LIBERTAD. V InA DEL MAR
X 207 SRTAS. VELASCO. (FERN>WDO CASTILLO V.]

208 MANUEL 0S3A. VIlMA DEL MAR
X  210 FERNANDO CASTILLO Y OTROS. PEDRO DE VALDIVIA NORTE

211 LOTEO FIGUEROA
212 MOSQUE TO 459
213 CARLOS GARCIA HUIOOBRO. LAS NIEVES
214 EDUARDO DELLA MAGGIORA
215 JORGE VALDIVIA. SAN PASCUAL

X' 216 CAMILO VIAL
217 LUISA >,V. DE BALMACEDA
218 ALFREDO OELANÜ. FCA. AVENIDA ZAiw'\RTU
222 DIONISIO VALENZUELA

y  227 EDIFICIO HOLANDA
229 EDUARDO YAiCZ
237 MARTA GUZMAN Y OTROS
238 LUZ FIERRO DE TORO



X  239 ENfilüJUE ELGUETA. PAHUDU
2'i'ì RÜLEC. LOCAL AHUMADA
249 FRANCISCO VLATKÜ _ ^
251 PESUUERA MAGALLANES .

y  253 Ü H lA m ií í f í^  4 t  / - 7 S V < ^ C X ;¿^
^  254 EDIF/CID GRAN BRtTAi'iA ' C- O ( I  (

256 SEHGIO PALMA
257 LOCAL DONNA. MINGO HNOS.
261 LOCAL RANTER. HUERFANOS
253 COLÜN EMPART 2

^  2S4 RODRIGUEZ Y LEGAROS. P. DE VALDIVIA
265 VIVENDA CIA. ANGLO L.UITAHÜ

X  258 SANTIAGO MINGO ,co^ ^  -
278 LOCAL ORLANDO VALPARAISO. LOCALES MINGO SIXTEEN

^  279 GUILLERMO SANTOS. PAPUDO
282 CASA MINGO. LOCAL AHUMADA
286 CASA SEÑOR ENRIQUE ESTRADA
288 CASAS DELANO
292 RODRIQUEZ Y LEGAROS. MATIAS COUSINO
293 FERNANDO ÜRIBE. FABRICA PUERTAS Y VENTANAS
294 EUGENIO D£ LA MAZA
145 EDIFICIO MINGO 0^.
272 TALLERES METALURGICOS MILCZ Y CIA.
M-3 SFES. MINGO BILBAO. FLORIDA 274 - 290 BUENOS AIRES
M-14
M-16
M-19
M-20 <1 II

II *1 MM-21 
M-22 
M-23 
M-24 
M-25
264 JULIO VICUiiA (PARCELA)
240 POBLACION CHINCHORRO. ARICA
2679 CHEM. ARICA. (POBL. ESTADIü)
297 PARROQUIA S/\N PATRICIO. imUNGA
262 EDIFICIO DPTOS. SERRAr.O-EYZAGUIRRE
270 LEDEI1MAN. M. MONTT

2, 306 SRA.GAYUER
307 LUIS MERY
308 PARROQUIA ITALIANA
309 UNIDAD VECINAL PORTALES

X  312 Sñ'\. FLORA YAi\£Z DE E. JU) u U
314 HOSTERIA CHAÑARAL

y  315 HOSTERIA DE SAN FELIPE
X 3^7 LEONCIO MARTIN

319 U.V.P. ALCANTARILLADQ
323 FRANCISCO GRAU
325 IBEC - DIVAL
326 MOSqUETO N“ 2
328 YESOS RLÌMERAL. BAWIN FENZ.
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333 UNIVERSIDAD TECNICA OEL ESTAUÜ:
CASA CENTRAL
INSTIrUTÜ PEDAGOGICO TECNICO 
ESCUELA INGENIEROS Y TECNICOS 
CENTRAL DE POTENCIA 
AUDITORIOS DE QUIMICA 
EST'\DIO
BODEGA TALLERES EDITORIAL 
PENSION,“XOOS 
PROCESOS UNITARIOS 
INSTALACIONES

334 ANTOFAGASTA TALLEF€S
337 VIVIEC - CONECOSA
338 ESTADIO ARICA
346 CONCURSO PIZARREÑO

X  347 MARIA EUGENIA GARCIA HUIOOBRO DE MONTERO
348 LUIS hEWSTONE
349 JOSE MANUEL HERRERA

X  350 LOCAL MINGO GOYESCAS. (HUERFANOS - ESTADO]
354 CASA EPISCOPAL LINARES
356 INSTITUTO LINARES
357 COLEGIO SAN JAVIER 

>: 359 PARROQUIA SAN JAVIER
360 JUAN BETTEO
361 JU/\N ARTIGUES
362 EDIFICIO HORACIO ARAVENA 

X  365 SANTA ADELA ^
366 LUZ VICUÑA DE OSSANOON
367 CARLOS ALCAYAGA. COLON
371 MANUEL BILBAO
372 DR. CARPENTIER

X  373 CASA SR. JOAQUIN MUÑOZ . .
375 PUNTA ARENAS \ j X ^ '
376 CONCEPCION ASERRADERO 

■ANTEPROYECTO. PENSIONADO 
REMODELACIGN

377 VALDIVIA
378 ORLANDO CALZADOS. (FABRICa )
379 CAJA CARABINEROS. (CORVI. TOCOPILLA)
380 CARABISERDS. LA SERENA 
383 FEDERICO MELLER

X  385 ARBOLES DE APOQUINDO W a  Jtw
339 LEDERMAN. P. DE VALDIVIA \
390 ROLEC. S.A. COMERCIAL (ELEODORO RODRIGUEZ)
397 GUILLEíiMO LEDERMAN. MAIMQUEHUE
398 VILLA CIC
399 PARROQUIA DE PARRAL 
401 REINALDO IRGANG
403 DELTA OFICINAS
404 JAIME BRAUN
412 XIMENA VICUÑA DE GARCIA HUIDOÜRO
420 VILLA TENIENTE DrtGOBERTO GODOY
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422 POÜLACION GENERAL FREIRE
427 BALNEARIO CKA1'4ARAL
428 INMOBILIARIA SAN LUIS
429 VALDIVIA
431 VALDIVIA
430 VALDIVIA
434 VETERINARIA
435 FRANK PIBER.(MANUFACTURAS ORLANDO)
432 UNIVERSIDAD TECNICA DE CONCEPCION
440 REMODELACION SAN BORJA. CALCULO PZA. PONIENTE Y OR:
441 ñEMODELACION SAN BORJA. EDIFICIO "B"
444 CONCURSO CAVANCHA
445 CONCURSO CHACRA VALPARAISO
447 PROYECTlJ ALAIvCüA LONDrilíS
450 CATEDRAL LINARES
451 CONCURSO PUDAHL£L
457 SOC. CONST. EDIFICIOS HOSP. (REOMOü . OF.)
458 HOSPITAL DE QUIRIHUE
466 CONCURSO PORTAL ALAMOS. VIÑA DEL MAR
468 PROYECTO v iv ien d as POZO ALMONTE
469 PARROUUIA CHAÑARAL
471 CONCORSO EDIFICIO CENTRO COMERCIAL TURISTICO ARICA
472 ESCUELA INDUSTRIAL SINDELEN
473 VIVIENDAS ECONOMICAS LIMA
482 CINOEC-AVENIDA GRECIA LO ENCALADA

OBRAS VARIAS:

CLUB SOCIAL CHAÑARAL
TERRENO DE PROPIEDAD DE ANDRES L£ FOULON. CHANARAL

1971 TRAZADO CARRETERA PANAMERICANA ENTRE CONV. "A" Y MALECON ANTI­
GUO. CHANARAL

2108 TRAZADO CARíCTERA PANAMERICANA (SOLUCION EN ROJU] PERFIL LONGI­
TUDINAL

5340-1 PARROQUIA CHANARAL: OBRA GIMNASIO SALON ACTOS 
COMPLEJO COMERCIAL M.S.M.M. 1978 
MINGO VALPARAISO 
MINGO TALCA 
MINGO TEMUCO 
MINGO GOYESCAS 
MINGO SANTIAGO (LAS FUENTES)
CONCURSO INVICA 
CONCURSO SERVIO 
CONCURSO CINDEC 
CONCURSO PUDAHUEL 
LO ESPINOZA. QUINTA NORMAL


